
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

от 16.01.2014 № 4 

г. Чудово 

 
О внесении изменений 
в приказ от 27.09.2012 № 23 
«О комиссии  по соблюдению 
требований к служебному 
поведению муниципальных 
служащих и урегулированию 
конфликта интересов» 
  

 

В целях приведения локальных нормативных правовых актов Контроль-

но-счетной палаты Чудовского муниципального района в соответствие требо-

ваниям законодательства Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Чудовского 

муниципального района от 27.09.2012 № 23 «О комиссии по соблюдению тре-

бований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-

нию конфликта интересов»: 

1) изложить абзац 2 пункта 1 в новой редакции «…Сахарова Ольга Ан-

дреевна, управляющая делами Администрации Чудовского муниципального 

района, председатель комиссии  (по согласованию)…»; 

2) изложить абзац 3 пункта 1 в новой редакции «…Богданова Марина 

Александровна, заведующая общим отделом Администрации Чудовского му-

ниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласова-

нию)...»; 

3) изложить абзац 4 пункта 1 в новой редакции «…Лашманова Наталья 

Николаевна - главный специалист, юрист юридического отдела Администрации 

Чудовского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)...»; 

4) абзац 5 пункта 1 исключить; 

5) изложить абзац 6 пункта 1 в новой редакции «…Васильева Ирина Ев-

геньевна, ведущий специалист общего отдела Администрации Чудовского му-

ниципального района (по согласованию)...»; 



 

 

5) абзац 7 пункта 1 исключить; 

6) заменить в абзаце 8 пункта 1 слова «…Представители научных органи-

заций и образовательных учреждений…» на слова «… Представитель (предста-

вители) научных и образовательных организаций…». 

2. Разместить приказ Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-

пального района на официальном сайте Администрации Чудовского муници-

пального района в сети «Интернет». 
 
 
 

Председатель     
Контрольно-счетной палаты   О.В. Козлова 


